MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COLORADO, SONORA

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DETALLADO
CLASIFICACION DE SERVICIOS PERSONALES POR CATEGORIA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2019

FORMATO 6 D)

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

I. Gasto No Etiquetado

1,441,999.38

0.00

1,441,999.38

748,919.45

748,919.45

693,079.93

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

1,441,999.38

0.00

1,441,999.38

748,919.45

748,919.45

693,079.93

B. Magisterio

C. Servicios de Salud

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c1) Personal Adminsitrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

1l. Gasto Etiquetado

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

c1) Personal Adminsitrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o reformas a las
mismas

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

11l. Total del Gasto en Servicios Personales

1,441,999.38

0.00

1,441,999.38

748,919.45

748,919.45

693,079.93

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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